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AV OLAV ØYGARD, BISKOP I 
NORD-HÅLOGALAND BISPEDØMME

Mange av oss har nesten vent oss 
av med å gå på gudstjeneste. Det 
har vært nedstenging og nesten 
nedstenging i over et år nå. Vi er 
lei. Av tiltakene, av pandemien, og 
mange er så lei at det går på helsa 
løs, både fysisk og psykisk helse.

Korona er en dødelig sykdom.  
Mange har dødd av sykdommen 
rundt om i verden. I Norge har flere 
hundre mennesker mistet livet. 
Mange kjenner på sorg og savn, og 
mange er redde for å få smitten, og 
sykdommen som følger med.

Men vi klamrer oss til håpet:  
«Alt blir bra». Regnbuen symboli- 
serer håpet. Hva er det som blir bra? 
Hvordan blir det når alt er blitt bra? 
Vi får inderlig håpe at ikke alt blir 
slik det var før koronaen kom i fjor. 
Det var mange ensomme og ulyk-
kelig mennesker også før 2020. Det 
var mye fattigdom både i Norge og 
andre steder i verden. Klimakrisa var 
høyst reell også i 2020, og selv om 
vi reiser mindre nå, er ikke den krisa 
avlyst. 

Og likevel, vi stemmer i:  
«Alt skal bli bra».   
Ikke bare litt bra, men helt bra.

For: håpet skal ikke noen ta fra oss, 
heller ikke pandemien. Troen, håpet 
og kjærligheten (1. Kor.13,13) er  
bærende i vår kristne tro. Slik har 
det alltid vært, slik skal det alltid 
være.

For det skal ikke bare bli ganske bra, 
det skal bli fullkomment. For: Jesu 
oppstandelse er fullkommen. Han 
sto opp til en herlighet som vi ikke 
klarer å fatte rekkevidden av.  

Paulus skriver i brevet til Romerne 
6,5; 8-11: Har vi vokst sammen med 
Kristus i en død som er lik hans, 
skal vi være ett med ham i en opp-
standelse som er lik hans.  Er vi 
døde med Kristus, tror vi at vi også 
skal leve med ham.  Vi vet jo at når 
Kristus er oppreist fra de døde, så 
dør han ikke mer; døden har ikke 
lenger makt over ham. For døden 
han døde, den døde han for synden, 
én gang for alle, men livet han lever, 
det lever han for Gud. På samme 
måte skal dere regne dere som døde 
for synden, men som levende for 
Gud i Kristus Jesus. 

Vi skal være med å kjempe for en 
verden der det er godt å være. Vi 
skal være med å kjempe mot synden 
som ødelegger alt, både i egne liv 
og i verden. Vi skal leve i håp og tro.  
Og først og fremst skal vi ta imot. 
Nåden i Jesus Kristus. Frelsens gaver.

Korona i påsketiden
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La aldri håpet dø,
Bevar det i ditt indre,

Et lite, nakent frø.
La aldri håpet dø.

Hold håpet fast. Hold tak.
Din sjel må ha et anker
Til landet lenger bak.

Hold håpet fast.  Hold tak.

Hold dette håpet fast.
Hold fast at du er elsket

Om jord og himmel brast.
Hold dette håpet fast. 

(Hans Olav Mørk 2020)
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Iblant kan det være slik at ei setning, 
et ord eller en sangstrofe invaderer 
deg ganske så totalt. I hvert fall er 
det sånn for meg. Og kanskje har 
du hørt denne sangen eller setninga 
før, uten at den da hadde den 
virkning den plutselig kan få senere. 
«Gråt og dans» er en salme sunget 
av blant andre Solveig Slettahjell, 
og mitt første møte med den var 
på en konsert i Borggården ved 
Nidarosdomen sommeren 2018, 
under Olavsfestdagene. Hun hadde 
en flott stemme og en sterk måte å 
formidle sangen på. Neste møte var 
hjemme på mitt kjøkken ved radioen 
der det en søndag ble sendt opptak 
fra den samme konserten, to og et 
halvt år senere. Sangen rørte ved 
alle de strenger jeg måtte være i 
besittelse av i mitt indre, og siden 
har den fulgt meg. 

Grunnen til det kan være flere, men 
jeg tenker at i dag er det spesielt 
mange som kan ha behov for både 
å gråte og danse. Koronatiden 
begynner å tære på enkelte. I starten 
var fokuset mye rettet mot de eldre 
på sykehjem som ikke kunne få 
besøk av sine, og nå er det mer 
rettet mot de unge som må leve 
ganske isolert, spesielt studentene 
som bor på nye steder og ikke har 
familien rundt seg. Vi er inne i ei 
fremmed og rar tid som kan være 
vanskelig å takle. 

Å gråte vet vi vel alle hva er, men 
tillater vi oss det når behovet er der?  
Hva er å gråte med Gud da? Kanskje 
det er å gi slipp på vanskelige tanker 
og be han hjelpe deg i gråten?  Enn 
å danse?  For meg er å danse glede. 
Den fysiske dansen har gledet meg 
siden jeg lærte det av mine eldre 
søstre da jeg var 10-12 år gammel. 
Men hva er å danse med Gud? 
I min verden er det alt det gode 
jeg opplever, og som jeg kjenner 
takknemlighet for og får behov til å 
takke Gud for.

I sommer «danset» jeg med Gud 
på Sørøya. I fem dager var vi fire 
stykker som vandret i landskapet på 
den grønne øya, deriblant ei datter 
og et barnebarn. Opplevelsen kan 
betegnes som et knippe av gleder. 
Gleden over å få være med de unge, 
over landskapet, over vandringa 
på fjell og ned i daler og utsyn 
over fjorder og havets uendelighet. 
Gleden var total, jeg ikke bare danset 
i Guds skaperverk, jeg svevde. 

Det er heldigvis mange ting som kan 
gi oss glede i tunge stunder. Men 
har man det for stritt, er det kanskje 
vanskelig å oppdage dem. Mange 
har blitt ekstra kreative i denne tida, 
og jeg tror at vi alle er i besittelse av 
mer eller mindre kreativitet, så finn 
den frem.  Det sies jo også at det er 
når du kjeder deg, at du blir kreativ. 

Gråt og dans med meg, mamma Gud
TEKST: GUNN H. STRAND
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Artikkelforfatter Gunn Henriette Strand  
på fjellet Fuglen, lengst sørvest på Sørøya.

Jeg for min del har dratt frem esker 
med brev helt fra 60- tallet som jeg 
har gjemt på, og har lest gjennom 
cirka tusen brev på vårhalvåret - 
mange av dem fra mine foreldre, 
fra den tid da verken de eller jeg 
hadde telefon. Og i høst har jeg gått 
gjennom papirer de har etterlatt 
seg, da mitt barndomshjem ble 
solgt, papirer helt tilbake til 1906. 
Det har vært spennende og har tatt 
tid, så det har ikke blitt stunder til å 
kjede seg, til tross for mindre sosial 
omgang både med venner og familie.  
Dette har vært veldig meningsfullt 
for meg, og det er vel det som må til 
for å klare å stå i denne situasjonen, 
at vi finner en mening med livet 
akkurat nå. 

Så slipp gråten løs og «dans» med 
mamma Gud. Vi trenger begge deler 
for å få balanse i vårt følelsesliv.
 
Gråt og dans 

Vil så gjerne gråte,  
men ingen tårer kommer.
Nei, ingen tårer kommer  
om hjertet renner fullt.
Men du som har et verdenshav  
av tårer i ditt moderhjerte.
Lån meg en av dem som glir  
over kinnet ditt, mamma Gud.
Gråt med meg mamma Gud,  
gråt med meg mamma Gud.
Gråt og dans med meg  
mamma Gud.

Geirr Lystrup

5



Min eldste bror “kontrollmålte” til 
og med om det var tilfelle at Lang-
fjæra var lengre på langfredag enn 
andre dager, for det hadde vi hørt. 
Og han fant ut så var tilfelle. 

Den religiøse delen av høytiden 
virket for øvrig både skremmende 
og fordømmende, på meg. Seinere, 
i voksen alder, har jeg av og til fått 
spørsmålet: “Tror du på Gud?” Da 
må jeg være ærlig og svare, at den 
guden vi lærte om i vår barndom, 
han hadde jeg nok mistet troen på. 
Den gudeskikkelsen var en gammel 
mann med langt skjegg, og som satt 
på ei trone av gull oppi himmelen, 
og som holdt øye med oss og noterte 
ned i ei stor bok alt vi foretok oss 

Rannveig Håkegård Pedersen.  
Foto: Kronstadposten

TEKST: RANNVEIG HÅKEGÅRD PEDERSEN

Det de fleste av oss kanskje forbinder 
med påske, er mange fridager, sol 
over snøhvite vidder med ski- og 
scooterspor på kryss og tvers, bål 
og snøborg og isfiske på overfrosne 
fjellvann, og soling i hytteveggen.
Men, påsken er jo en religiøs kristen 
høytid, og i vår barndom lærte vi at 
det var den dyreste og helligste av 
alle høytider. 

Hjemme hos oss på 1930/40-tallet 
var fjellpåske aldri noe tema. Med 
en ungeskokk på sju, i alderen fra 2 
til 10 år, ett par arvede ski og ingen 
hytte, så foreldrene frem til noen 
kjærkomne fridager i et roligere 
tempo hjemme. Og påsken måtte 
helligholdes, det var folk på den 
tiden nøye på. Langfredag og første 
påskedag var liksom de helligste av 
alle helligdagene. Vår mor gikk på 
noen av de religiøse påskemøtene 
som spesielt frikirken arrangerte, 
og noen ganger blei det bestemt at 
også vi eldste ungene skulle være 
med. Andre påskedag var det alltid 
gudstjeneste i Kåfjord kirke, hvor alle 
husstander møtte frem. Men utenom 
det feiret vi ungene stort sett vår 
påske i fjæra nedenfor Nordheim. 
Der sanket vi skjell, steiner og tang, 
og laget oss våre “bondegårder”. 

Juletanker  Juletanker  
i  påsketideri  påsketider
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her nede, og som skulle dømme 
oss på “den ytterste dag”. En sånn 
fordømmende Gud der oppe i luften 
et sted, som til og med bestemte at 
små uskyldige babyer skulle “gå i 
fortapelsen”, om de døde før de var 
blitt døpt, han kunne ikke være min 
Gud. Jeg tenkte at en Gud for meg 
må være noe energigivende og livs-
kraftig, noe som står over alt annet, 
noe allmektig og guddommelig, som 
har vært og vil forbli til evig tid. Og 
da kom jeg ikke utenom universet, 
sola, månen, galaksene – Altet, og 
ikke minst naturens lover, økologien 
– der alt henger sammen, og selv 
den minste detalj har innvirkning og 
verdi. Disse tingene hersker over alt 
liv på jorden, og tukler vi med dem 
sånn at de kommer i ulage, står vi 
maktesløse og har ingenting å stille 
opp med.
 
Jeg har også kommet til at ikke alt 
som står i Bibelen, bør leses bok-
stavelig. Mye er lignelser som må 
tas symbolsk. Gud sendte sin egen 
sønn, det lille menneskebarnet som 
blei født i en stall her på jorden, og 
med “den store stjernen” som binde- 
ledd mellom himmel og jord.
“Den første jul i et fremmed land, 
sin store stjerne vår Herre tente. 
Den skulle vise vår jord at han, den 
lille Jesus til verden sendte”. Hans liv 
her på jorden kjenner vi fra historien. 
Det omhandler og gjenspeiler den 
menneskelige tilværelsen på godt og 
ondt, og det er vitenskapelig bevist 
at han har levd. Vår tidsregning blir 
jo regnet ut fra “før og etter Kristi 
fødsel”.

I motsetning til “den gamle mannen 
med boken og skjegget”, kommer 
Jesus med det glade budskap om 
tilgivelse, rettferdighet, likeverdighet 
og medmenneskelighet. Han kom 
som en ledestjerne og et forbilde 
for menneskeheten. Det ligger god 
moral og nyttige leveregler både i De 
ti bud og i Fadervåret for oss som 
lever i dag.
 
Sånn har troen blitt i min bevissthet. 
“Dere har sett at det står skrevet: 
Du skal elske Herren din Gud av hele 
ditt hjerte, av all din sjel og av all din 
hug. Dette er det første og det største 
bud! Men jeg sier dere: Det er et 
annet som er like stort: Du skal elske 
din neste som deg selv!” 

Ønsker dere alle  
en riktig god påske!
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DAG ARNE JOHANNESSEN 

PÅSKEMORGEN SLUKKER SORGEN 
Skrevet av Nikolai Fredrik Severin Grundtvig
 
Grundtvig var mer enn de fleste av oss 
en hardt prøvet mann. Men han nektet 
å la det negative prege livet sitt på den 
måten at han ga opp.  Derfor kjempet 
han seg gjennom det vonde til han fikk 
seier.  

Grundtvig var en talsmann for det glade 
og frimodige kristenlivet.Et slikt kristen-
liv passer meg og den guden jeg tror på! 

Påskemorgen
slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet
lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen
slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid. 

EIRIN SØRHUS 
 
TIL ALLE TIDER 
Skrevet av Bjørn Eidsvåg 
 
Det var vanskelig å velge en salme,  
er mange fine. Så jeg ender opp med 
«Til alle tider» av Bjørn Eidsvåg.  
Den minner meg på hvilket offer Jesus 
gjorde for meg, hvor mye han elsker 
meg, Det er nåden som bærer meg 
gjennom livet. 

En tåre renner fra ikonet 
en mager mann med tornekrone 
grepet ser jeg ned 
min tro, mitt håp, min fred 
jeg ser hva jeg har gjort 
og legger kronen bort 
straffen lå på deg 
skammen bærer jeg
Et ord, en mann, et speil, en gåte 
forundret ser jeg speilet gråte 
så lite tro jeg har 
jeg overhører svar 
jeg trodde det var meg 
som skulle redde deg 
skamfull ser jeg ned 
det var du som led
En mager mann som stille lider 
evig Gud til alle tider 
I himmel og på jord 
min frelser og min bror 
jeg ser hva du har gjort 
og legger kronen bort 
straffen lå på deg 
nåden bærer meg 
 
OMMUND HEGGHEIM 

JESUS LEVER, GRAVEN BRAST
Skrevet av Johan Nordahl Brun 
 
Jesus lever, graven brast!
Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast:
at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever,
graven brast, og Jesus lever!

Etter min mening skinner denne påske- 
salmen som en juvel i vår salme- 

påskesalmeMin
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skatt. Vi merker oss den knappe formen 
og mettede innhold i hver eneste verse-
linje.  Dette gjelder for alle 3 versene. 
Påskens sannheter og evangelium står 
som meislet i stein.  Vi følger påske-
dramaet hvor naturkreftene er med på 
å understreke det unike som skjer ved 
Jesus sin oppstandelse: «Lynet blinker, 
jorden bever/ graven brast og Jesus 
lever». Er det mulig å tegne påskens 
evangelium bedre i to korte setninger? 

Det er Johan Nordahl Brun som skrev 
salmen i 1786.  Den kjente Francis Bull 
karakteriserer salmen slik: «høidepunk-
tet i Bruns digtning, – og i norsk salme-
digtning overhodet». 

God og signerik påske  
til alle altaværinger! 
 
EMILIE H. PEDERSEN
 
NAGLET TIL ET KORS PÅ JORDEN 
Skrevet av B.G Sporon 
 
Landstad reviderte salmebok har et 
mangfold av vakre salmer med rikhol-
dige tekster. Da jeg ble spurt hvilken 
salme jeg var mest glad i, var jeg ikke i 
tvil. Det måtte bli en Langfredags-salme.
 
Som Langfredagens alvorlige budskap 
griper oss dypt, har også denne salmen 
satt dype spor. Den er skrevet av B. G. 
Sporon og er den gamle kjente salmen 
«Naglet til et kors på jorden.» 

Hvorfor nettopp denne? 

Det sjette verset har en tekst som ikke 
lar seg slette av minnet. Verset er også 
formet som ei bønn: 
Å, la aldri noensinne 
Korsets tre meg gå av minne, 
som deg, frelsens fyrste, bar! 
Men la kors og død og smerte 
Tale, rope i mitt hjerte 
Hva min frelse kostet har!
 
Vår frelse er dyrt kjøpt. 
 
I Luk 22,36-46 kan vi lese om Jesu harde 
kamp i Getsemane. Han falt på kne og 
ba: «Far om du vil, så ta dette beger fra 
meg! Men la din vilje skje, ikke min.» 
Det står at han kom i dødsangst og ba 
enda mer inderlig, så svetten rant som 
blodsdråper til jorden. Lydig som han 
var, lydig til døden, tømte han begeret 
og valgte korsets veg for å frelse oss. 
 
Gud elsker oss mennesker med en grense- 
løs kjærlighet, derfor var intet offer for 
stort. Han ofret det mest dyrebare, sin 
eneste sønn, «for at hver den som tror 
på han, ikke skal gå fortapt, men ha 
evig liv.»
 
«Det er fullbrakt», var noen av de siste 
ord Jesus sa før han døde på korset.
 
Frelsesverket var fullbrakt, synden var 
sonet og «jeg den kjøpte frihet eier.»  
Vår frelse er betalt med en høy pris.
La vår bønn til Gud være at vi aldri må 
glemme hva den har kostet.
 
Kjøpt jeg ble, ditt navn skje ære! 
Dyrekjøpt – å la det være 
varsel for meg hvert et sted! 

D
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SYNNØVE JØRGENSEN

O, JESUS DU SOM FYLLER ALT I ALLE 
Skrevet av Aage Samuelsen 

Påska har så mange flotte salmer, så der 
er mange å velge mellom. Men en ynd-
lingssalme, det har jeg. Den skriver seg 
fra mange år tilbake – og har sin historie.
 
Det hadde seg slik at Mor vokste opp 
på Elvebakken, i nærheten av bedehuset 
som ble brent under krigen. De var til 
sammen 11 søsken, og bestemor Anna 
Kristine ble tidlig enke med stor familie. 
Litt av en bragd å klare å forsørge så 
mange, men det gikk bra. Og Mor pleide 
å si at de hadde en god barndom og 
oppvekst, og det var tilstrekkelig med 
mat, klær og kjærlig omsorg. 

Jeg kan huske at Mor og søsknene hennes 
var glade i å synge. Det gikk mye på de 
gamle bedehus-salmene, men også en 
del gamle finske folkeviser og sanger 
som de hadde lært av deres bestemor 
som kom fra Finland. 

Så en dag fikk jeg høre at noen av dem 
sang en helt ny melodi. Den var så 
vakker – melodiøs, rolig og mollstemt. 
Typisk «gammel-finsk melodi», syns jeg. 
Men der tok jeg feil. For da jeg begynte 
å undersøke, var sangen helnorsk. Den 
var skapt av en mann sørpå som hadde 
hatt en vanskelig ungdomstid og som i 
voksen alder ble omvendt og så begynte å 
forkynne Guds ord både i ord og toner:  

Em
ilie

Aage Samuelsen.  
Samuelsen reiste rundt i landet og 
forkynte, ja han har vært i Alta også, 
har jeg hørt. Og det ekstraordinære er 
at han har diktet både teksten og melo-
dien, ord og tone som spesielt passer 
sammen. 
 
O Jesus du som fyller alt i alle.
Denne salmen er å finne i de nye salme- 
bøkene i kirka og i «Sangbok i stor 
skrift», mye brukt på Vertshuset eldre-
senter og i pensjonistforeninga. Denne 
salmen ble sannelig min yndlingssalme 
og har vært det siden. 

Årene har gått, og etter hvert har jeg 
oppdaget mange andre flotte salmer i 
salmeboka, men min gamle yndlings- 
salme skinner ennå klart både på grunn 
av teksten og melodien. Kanskje du også 
syns den er spesiell, egenartet og flott.

O, Jesus du som fyller alt i alle. 
Som rik på miskunnhet og nåde er. 
Jeg lik Maria for din fot vil falle, 
for intet hvilested er skjønt som her. 
Min frelser kjær,  
ditt skjønne navn jeg nevner 
ifra mitt hjertes dyp jeg priser deg. 
Og alle tvilens mørke skyer revner, 
din nådesol skal gjennomstråle meg.

Jeg er jo skjult i dine sår og. 
Ditt ord er blitt lykte for min fot. 
Når du meg fører inn i prøvens stunder, 
din Hellig Ånd skal gi meg kraft og mot. 

Om
mu

nd
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La ilden alltid i mitt hjerte brenne.
Fyll du meg mere med din kjærlighet!
Så jeg igjen kan andre sjeler tenne 
i brann for deg, som skjenker liv og 
fred. 

Jeg intet annet ønske har på ferden 
enn brått å være deg et ærens kar. 
At jeg må være lys og salt i verden,
og skinne som en stjerne ren og klar. 
Du er mitt alt, o Jesus du er livet!
Hva enn meg møter, du min lovsang er. 
Du har jo himlens herlighet meg givet.
I evighet skal jeg få være der.

HENRIETTE B. EILERTSEN

PÅSKEMORGEN SLUKKER SORGEN 
Skrevet av Nikolai Fredrik Severin Grundtvig

Min favorittsalme i påsken er  
«Påskemorgen slukker 
sorgen». Den gir meg så 
gode minner fra da min 
bestemor skulle lære 
meg denne salmen da jeg 
skulle synge den i kor.  Jeg 
måtte også lære meg den 
på klarinett da jeg spilte i 
korps. Den gir meg alltid så 
gode følelser når jeg både 
hører den og synger den.    
 
God påske!

Redaksjon:      
Bernhard Hienerwadel
Randi Mjøen Carlsen
Kristín Østby.

Postboks:  1172, 9504 Alta
Bankgiro:  4901.23.15057
Vipps:  111071

Kasserer: 
Kirkekontoret

Neste nummer kommer ut i 
august/september. Frist for 
innlevering av stoff:  
1. august.

Hjemmeside:
kirken.no/alta
e-post: 
kirken@alta.kirken.no
Trykk:
Fagtrykk Idé as
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TEKST: ODDHILD KLEVBERG  

FOTO: FASTEAKSJONEN.NO

Aldri før har rent vann  
vært så viktig som i 2021.  
God hygiene var første- 
prioritet da pandemien slo 
til i fjor. Dette er selvsagt ei 
særlig stor utfordring for 
de som ikke har tilgang til 
livsviktig vann. Kirkens Nød-
hjelp har mange års erfaring, 
kunnskap og arbeid med 
vann og hygiene. På rekord-
tid kunne de bygge håndvaskstasjoner, 
kjøre ut vannbiler og drive opplæring i 
hygiene for å forebygge Covid-19.  

Akkurat nå gjør menigheter over hele 
Norge seg klare til å gjøre en forskjell. 
Til å forandre noe for andre. Det gjør vi 
gjennom å samle inn penger til Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon.

Hva skjer konkret i Alta og Talvik?
I fastetiden kan dere hver uke se en kort 
andakt på menighetenes Facebook-side, 
med tema knyttet til fargene i regnbue- 
lysene. Fra 5. mars bygges en brønn av 
iskubber utenfor Nordlyskatedralen for 
å sette fokus på alle de som mangler 
vann. Dette kan alle være med på:  
Frys vann i en melkekartong, og ta den 
med og bygg brønnen større. 

På samme måte som i fjor, så foregår 
innsamlingsaksjonen digitalt.  
Konfirmantene bygger brønn, de  
får i oppdrag å spre informasjon om 
aksjonen og den digitale innsamlingen 
til familie, venner og faddere.  
 
Lørdag 27. mars planlegger vi en  
innsamlingsdag ved butikken på Kviby. 
 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er en 
dugnad for rettferdighet. Både konfirmanter 
og frivillige bruker fastetiden til å hjelpe 
dem som trenger det mest. Du utfordres 
til å gi i en digital bøsse 8.-27. mars, 
enten vippse til 2426, eller overføre til 
kontonummer 1594.22.87493

Fasteaksjonen
785 millioner mennesker i verden mangler tilgang på rent vann.785 millioner mennesker i verden mangler tilgang på rent vann.

Champo (5 år) drikker rent vann fra 
vannpumpen i nærheten av hjemmet deres.
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TEKST: ODDHILD KLEVBERG  
FOTO: ALTA MENIGHET 

«Om barn fikk bestemme,  
ville verden blitt bedre for alle!» 

Tirsdag før askeonsdag var 21 barn 
samlet til «Agent for rettferdighet» i 
Nordlyskatedralen Alta kirke. I løpet 
av noen timer lærer barna om å dele, 
rett og urett, om hvilke løsninger som 
finnes, og ikke minst om at vi alle hører 
sammen uansett hvor i verden vi bor.  
 
Det ble forsøkt å vise hvordan rike og 
fattige er fordelt i verden, og hvordan 
ressurser er fordelt på de ulike gruppene. 
Barna prøvde blant annet å dele et eple 
rettferdig på 5 gruppedeltakere. De lærte 
om vegen 1 kg kaffe tar fra bonden i 
Tanzania til butikken i Norge, og hvordan 
prisen vi betaler for kaffen fordeles på 
de ulike aktørene. Barnas reaksjoner på 
alle disse utfordringene var at «dette er 
urettferdig» og «dette kan vi gjøre noe 
med». Alle laget sin egen håpsdue, som 
tegn på at vi ikke må miste håpet og 
troen på at vi kan gjøre noe med  
skjevhetene i verden. 

Agent forAgent for
rettferdighetrettferdighet
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Askeonsdag innleder fastetiden.  
Koronaen har hindret oss i å ha 
gudstjenester i Nordlyskatedralen 
i hele vinter. Derfor ville vi prøve 
å ha utegudstjeneste i kirke-
hagen denne onsdagskvelden.  
Alter var laget, lyskastere satt 
opp og bålpannen var tent.  
Kantor Knut Stauseth tok frem 
trekspillet. Salmene lød mellom 
katedralens murer, Guds ord ble 
forkynt og bønner bedt. 

Det var flott å møtes til gudtjeneste 
igjen! I minus 18 grader og vind ble 
det en kald opplevelse, men godt 
at gudstjenestene er i gang igjen.

TEKST: JENS PETTER JOHNSEN
FOTO: KØ-FOTO

En kald fornøyelse
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Barnekirke i Nordlyskatedralen!

Annenhver søndag kl. 11.00 - 12.15  
inviterer menigheten til Barnekirke – 
barnas egen gudstjeneste!  
Her synger vi sanger med bevegelse, 
ber sammen, hører en bibelfortelling, 
leker og har verksted. Vi møtes i under- 
etasjen av Nordlyskatedralen og  
bruker inngangen ved Kom.inn! 
 
Vi begynte med Barnekirke på grunn 
av smittevernreglene som kom før 
jul. Det fungerte så godt at vi ønsket 
å fortsette å ha dette tilbudet. Vi 
er også veldig glad for alle frivillige 
som gjør dette mulig!

Barnekirke
TEKST: ODA HELENE EVJEN. FOTO: KØ-FOTO

Vil du melde på ditt barn eller være frivillig selv?  
Se mer om Barnekirke på våre hjemmesider eller ta kontakt med  

menighetspedag og Oda Helene på oda@alta.kirken.no / 93824815.
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TEKST: PER OVE LØKSTAD 
FOTO: ALTA MENIGHET 

I februar gjennomførte menigheten  
tre gode samlinger for hele 
67  8-åringer fra Alta og Talvik 
menigheter!  
 
Dette ble tre samlinger fylt med mye 
lek og sang, Sakkeus, symboljakt i 
kirkene, skuespill, spiste en del og 
lærte mye om Jesus, og ikke minst et 
pennende og litt skummelt besøk opp  
i kirketårnet. 

Tårnagenter er ordentlig tøffe og 
nysgjerrige, og de lot seg ikke 
skremme av bratte trapper, mørke 
ganger, eller av fortellingen i bibelen 
der Jesus møter Sakkeus.

67 tårnagenter
samlet i elvebakken og talvik nylig!
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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19. februar 2021

Det er 316 dager 

igjen av året.

Løssalg kr 45,–

Årgang 12

Nr. 8

... ikke

en fredag

uten

www.kronstadposten.no

Fredag

 
 

WWW.ALTABILLAKKERING.NO

 

Are Karlsen, 

teknisk leder

 GOdkjen
t mekanisk

 verks
ted

...kjøretøy 

opptil 7,5 tonn

 

Vi er heldig som har Are med på laget. Med Ares kompetanse og 

diagnoseutstyr for ALLE bilmerker (også el/hybrid) er vi klare.   

Vi utfører EU-kontroll og serviceoppdrag, AC-service, flushing av 

automat gearkasse,hjulstillingskontroll og alle andre reperasjoner.      

r.

Mølleribakkens
Morten 

med fagbrev

Det e

igjen av

nærmeste naboKurt-Åge Møllenes vitner 

til mange bilberginger:

–

MEST LEST I ALTA

Stor pågang på 

skolen i Kåfjord

Side 

38-39

Side 

22-27

Side 
14-17

Halvår: kr 690,-. Helår: kr 1380,-

BESTILL PÅ kronstadposten.no

26. februar 2021Det er 308 dager igjen av året. Løssalg kr 45,–Årgang 12Nr. 9

... ikke
en fredaguten

www.kronstadposten.no

–

MEST LEST I ALTA
MMESST LEESST I AALTL

Fredag

eksperter 
på eneboliger

I 2002 startet Eivind Johansen 

(45) fra Kaiskuru egen tømrer-

bedrift. Sammen med barn-

domskameraten Håvard
 Pettersen sørger de nå 

for å levere kvalitet 
til lokale kunder. 

40 år 
med alta 

filmklubb

hedret 
etter et 
halvt århundre

Side 
24-26

Side 
8-9

Side 12-14

Gi Kronstadposten
i gave

Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9513 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik ................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . 951 84 310

Prost: Anne Skoglund (perm) ................................................. anne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . 971 76 580

Konstituert prost: Øyvind Oksavik  ........................................ oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 934 12 337

Konstituert sokneprest i Alta: Ivar Smedsrød  ........................ ivar@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 32 575 

Konstituert sokneprest i Talvik: Daniel Brändle  ..................... daniel@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 994 79 727

Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland (perm) ........................ ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 456 97 112

Kapellan: Torkild Enstad Hausken   ......................................... torkild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 902 96 156

Kapellan: Vebjørn Sagedal    ................................................... vebjorn@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 958 28 354 

Kantor: Knut Nesse Stavseth  ................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 944 25 713

Kantor: Irina Girunyan ............................................................ irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 982 30 829

Kateket: Oddhild Klevberg ..................................................... oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 478 11 059

Menighetspedagog: Berit Michaelsen (perm) ......................... berit@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . 975 11 338

Menighetspedagog: Oda Helene Evjen   ................................. oda@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 24 815

Menighetspedagog: Per Ove Løkstad (vikar).......................... per@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . 912 48 639

Diakon: Magnhild Nerheim Andersen   ................................... magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 478 79 914

Diakonimedarbeider: Cecilie Småvik-Jensen ........................... cecilie@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 951 51 236

Driftsleder: Bernt Bakkehaug  ................................................ bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . 975 09 737

Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner (perm.) ....... renate@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772

Kontorfullmektig: Linda Noble (vikar) .................................... kirken@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772

Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby ............................. kristin@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . 996 47 210

Renholder: Nusara Sutlawadee & Tone Nilsen

KIRKETJENERE:

Kåfjord og Talvik kirker: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 69 975

Rafsbotn kapell: Eila Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 34 664

Rognsund kirke: Merete H. Bergly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 971 75 260

Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18

Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 995 59 191

Langfjord kirke: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257 

Sentral-Alta: Klemet Gaup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .476 29 099

MENIGHETSRÅD:

Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524

Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257

Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .959 32 966

KIRKEKONTORET:

 Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. 

 78 44 42 70  •   kirken@alta.kirken.no  •  www.kirken.no/alta 

Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.

VIPPS:

Alta menighets konto: 4901.23.65666  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110554

Talvik menighets konto: 4965.60.05083  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 107174

Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110555
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ALTA SOKN

Døpte 
6.desember 2020
Livia Røvik
Aksel Kristiansen
Aksel Møller Amundsen
Morten Svendsen
13.desember 2020
Ida Tangen Johannessen
17.desember 2020
Lill Emilie Børstrand Harjo
20.desember 2020
Emine Anette Moland
26.desember 2020
Noah Alexander Sønvisen 
Bech
Johan Issát Johansen 
Somby
3.januar 2021
Alfred Erling Bergmo Romsdal
Jørgen Opgård Hereid
31.januar 2021
Ida Charlotte Bakkeby
Arielle Hansen
Andreas Jakola Holmgren
Petter Kristensen 
7.februar 2021
Cecilie Marie Uglebakken
Aksel Kristoffer Knutsen
Håkon Romsdal Emaus
14.februar 2021
Oliver Hilton Kristoffersen
Ingrid Lund Olsen
21.februar 2021
Iver Holmgren Larsen
28.februar 2021
Elvine Carol Bartholdsen 
Keiseraas
Elida Henrikke 
Bartholdsen Keiseraas
Pernille Isaksen
Noah Nilsen Wirkola

Jonas Wirkola Flage
7.mars 2021
Mie Eline Tapio Veseth
Ella Bjørnnes Kemi
Christian Andreassen
Enya Mathea Ernstsen

Viede
11.desember 2020
Gry Helen Thomassen og 
Pål-Ørjan Mannsverk
12.desember 2020
Karoline Andersen og 
Steve Pettersen
23.desember 2020
Renate Hågensen og 
Endre Johansen
31.desember 2020
Gudrun Aas og Stig Uteng
2.januar 2021
Berit Ellen Marie Hætta og 
Simon Alexander Gamst
30.januar 2021
Tone Wirkola Johansen og 
Børge Martinussen
6.februar 2021
Anette Bøhler Prydz og 
Hans Ole Sjursen
28.februar 2021
Lena Thomassen og 
Øivind Elis Pettersen

Døde
1.desember 2020
Randi Beate Jakobsen,  
f. 1944
2.desember 2020
Ragnvald Arthur 
Andersen, f. 1942
10.desember 2020
Anny Regine Nilsen, 
f. 1927
Helene Majala, f. 1964

13.desember 2020
Magna Sofie Mortensen, 
f. 1973
22.desember 2020
Henrik Rasmus Skum,  
f. 1940
26.desember 2020
Roger Thomassen, f. 1969
27.desember 2020
Kaare Pedersen, f. 1936
3.januar 2021
Gerd Magdalene 
Mikalsen, f. 1958
5.januar 2021
Inger Anne Iversen,  
f. 1928
11.januar 2021
Terje Hansen, f. 1943
18.januar 2021
Jan Martin Pettersen,  
f. 1973

20.januar 2021
Kjell Gunnar Heitmann,  
f. 1949
30.januar 2021
Kai Arne Pettersen,  
f. 1973
Gunnlaug Bellika, f. 1936
31.januar 2021
Kim Andre Nordbø,  
f. 1991
4.februar 2021
Charles Lars Fridtjof 
Birkely, f. 1949
7.februar 2021
Reidun Oldine Johansen, 
f. 1933
Kjetil Thomassen, f. 1974
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12.februar 2021
Anna Elisabeth 
Uglebakken, f. 1938
18.februar 2021
Hildur Ek, f. 1924
20.februar 2021
Magnar Jostein Grøneng, 
f. 1948
22.februar 2021
Åse Nilsen, f. 1941
2.mars 2021
Liv Magnis Nilsen, f. 1931
Oddlaug Lizzie 
Ingebrigtsen, f. 1931
3.mars 2021
Aud Irene Heitmann,  
f. 1940
4.mars 2021
Bernt Laurits Heitmann,  
f. 1940
5.mars 2021
Erling Larsen, f. 1930

TALVIK SOKN

Døpte
30.mai 2020
Even Kjellmann
Kari Kjellmann
21.februar 2021
Emil Sandvik
7.7.mars 2021

Viede 
9.januar 2021
Sunniva Ulvatne og 
Christopher Michael 
Cadena
26.februar 2021
Tone-Hilde Faye og  
Trond Dimitri Kåsereff

Døde
6.desember 2020
Karen-Lise Gjetmundsen, 
f. 1939
9.januar 2021
Bjørn Kolstad, f. 1929
11.januar 2021
Yngve Kristian Abelsen,  
f. 1943
30.januar 2021
Trygve Andersen, f. 1932
10.februar 2021
Knut Murberg, f. 1937
25.februar 2021
Bjarne Johannessen,  
f. 1933
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GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN 
Med forbehold om endringer

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 21.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 28.mars kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Skjærtorsdag, 1.april kl. 19.00:
Gudstjeneste 
Langfredag, 2.april kl. 11.00:
Pasjonsgudstjeneste 
Påskeaften, 3.april kl.23.00:
Gudstjeneste 
1.påskedag, 4.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 11.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.april kl. 11.00:
Gudstjeneste
Onsdag 21.april kl. 19.00:
Ungdomsgudstjeneste 
Søndag 25.april kl. 11.00:
Gudstjeneste
Lørdag 1.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 2.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 9.mai kl. 12.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Kristi Himmelfartsdag, 13.mai 
kl. 10.00, 12.00 og 14.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 15.mai kl. 10.00, 12.00 
og 14.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Søndag 16.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Mandag 17.mai kl.10.30:
Gudstjeneste 
1.pinsedag, 23.mai kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste  

Søndag 6.juni kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 20.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 4.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.juli kl.11.00:
Gudstjeneste 
Lørdag 24.juli kl. 16.00:
Læstadiansk stevne 
Søndag 15.august kl. 17.00:
Gudstjeneste 
Søndag 29.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Kåfjord kirke
2.påskedag, 5.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Mandag 17.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Mandag 24.mai kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 27.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 8.august kl. 11.00:
Samisk-norsk gudstjeneste 

Alta kirke
Kristi Himmelfartsdag 13.mai 
kl. 11.00:
Gudstjeneste
 

Søndag 30.mai kl. 10.00 og 
12.00 og 14.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 6.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 13.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 20.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 27.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 4.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 11.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 25.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 1.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 8.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 15.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 22.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 29.august kl. 11.00:
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Skjærtorsdag, 1.april kl.11.00:
Gudstjeneste med 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.00.
1.påskedag, 4.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 18.april kl. 11.00:
Gudstjeneste
Fredag 30.april kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste 
Søndag 2.mai kl. 12.00 og 
14.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Søndag 9.mai kl. 10.00, 12.00 
og 14.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
1.pinsedag, 23.mai kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
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TALVIK SOKN
Med forbehold om endringer

Talvik kirke 
Søndag 25.april kl. 11.00:
Gudstjeneste
Mandag 17.mai kl. 13.00:
Gudstjeneste 
1.pinsedag, 23.mai kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 4.juli kl. 18.00:
Gudstjeneste 
Søndag 1.august kl. 17.00:
Gudstjeneste 

Komagfjord kirke 
Skjærtorsdag, 1.april kl. 18.00:
Gudstjeneste 
Søndag 13.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 22.august kl. 11.00:
Gudstjeneste

Langfjord kirke 
1.påskedag, 4.april kl. 17.00:
Høytidsgudstjeneste 

 

Rafsbotn kapell
2.påskedag, 5.april kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste 
2.pinsedag, 24.mai kl. 11.00 og 
13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 8.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENSTER  
I ALTA SOKN
Iskapellet
Søndag 21.mars kl. 17.00:
Gudstjeneste 
Reinbukkelvhytta
Søndag 28.mars kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste
Gargia fjellstue
Langfredag 2.april kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Sarves
Påskeaften 3.april kl.12.00:
Friluftsgudstjeneste 
Jotka fjellstue
Søndag 11.april kl.12.00:
Friluftsgudstjeneste
Altaelva
Mandag 31.mai kl. 18.00:
Friluftsgudstjeneste før fisket 
starter
Skårdalen/Tverrelvdalen
Søndag 11.juli kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste 

Søndag 9.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 30.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.juli kl.11.00:
Samisk-norsk gudstjeneste 
Søndag 29.august kl.11.00:
Gudstjeneste 

Leirbotn kirke
Søndag 18.april kl. 11.00:
Gudstjeneste
Kristi Himmelfartsdag, 13.mai 
kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 6.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste

Rognsund kirke
Søndag 30.mai kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 27.juni kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 1.august kl.11.00:
Gudstjeneste 

Storekorsnes kapell
Søndag 20.juni kl. 15:00:
Gudstjeneste

ANDRE GUDSTJENESTER  
I TALVIK SOKN
Tyristua
Søndag 28.mars kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste
Kvanndalsvann
Skjærtorsdag, 1.april kl.12.00:
Friluftsgudstjeneste
Årøya
Søndag 25.juli kl. 11.00:
Friluftsgudstjeneste 
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Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.
Alle som deltar på våre arrangement, må skrive seg opp på deltagerliste. 

www.kirken.no/alta
 Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

 Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral

MARS
16.-17 ....  Lunsjkonsert med elever fra  

Kulturskolen, i Nordlyskatedralen. 
19 ..........  Pianokonsert med Kjetil Mulelid i 

Nordlyskatedralen.
23 ..........  Konsert med Simonsen og 

organisten "Deg være ære" i 
Nordlyskatedralen. 

25 ..........  Påskesamling for 8-åringer i  
Nordlyskatedralen. Brev kommer i 
 posten.

25 ..........  Bibeltime ved Vebjørn Sagedal i 
Nordlyskatedralen.  

APRIL
8 ...........  Konsert  med Robson og 
 Mortensen i Nordlyskatedralen.
14 ..........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
20 ..........  Piano- og cellokonsert med Irina og 

Nikolay Girunyan i Nordlyskatedralen.
29 ..........  Bibeltime ved Jesper Hegna Johnsen 

i Nordlyskatedralen.

MAI
17 ..........  17-mai-fest i Nordlyskatedralen.
19 ..........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
26 ..........  Frivilligfest i Nordlyskatedralen.
27 ..........  Bibeltime ved Ivar Smedsrød i  

Nordlyskatedralen.

JUNI
5.- 6 ......  Ungdomslederhelg i Leirbotn.
16 ..........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
19 ..........  Sommerkonsert med Alta  

Motettkor i Nordlyskatedralen. 
25 ..........  Konsert med Tromsø Akademiske  

Kvinnekor "Himmel og hav" i 
Nordlyskatedralen.

AUGUST
22 .......... Semesterstartgudstjeneste i 

Nordlyskatedralen.
26 .......... Bibeltime i Nordlyskatedralen.

ARRANGEMENTS-KALENDER


